ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ
	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ
	ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ
 ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ
	ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ – 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
	ΑΛΛΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
· ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΕΙΣ
	ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ
	ΣΥΝΟΛΟ 

	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
	ΚΛΑΔΟΣ
	ΟΡΓΑΝΙΚΗ
ΘΕΣΗ
	ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΠΔΕ
	ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΔΔΕ
	ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΠΔΕ/
ΟΥΜ
	ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΔΔΕ
	ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΤΜΗΜΑΤΩΝ
ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟΥ ΕΤΟΥΣ-ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΕΠΑΛ
	ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
	ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
ΣΕ ΘΕΣΗ ΕΥΘΥΝΗΣ
	ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΠΡΫΠΗΡΕΣΙΑ 
ΣΕ ΕΠΑΛ/Ε.Κ.
	ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ
	ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ
	ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΣΕ
ΘΕΜΑΤΑ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ
	ΝΕΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ
	ΜΟΡΙΑ
	ΜΟΡΙΑ

	ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΩΝ Π.Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑ

	ΚΟΚΚΑΡΑ ΑΝΝΑ
	ΠΕ87.02
	7ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ
	ΝΑΙ
	ΌΧΙ
	8
	
	2
	
	
	6
	
	4
	2
	2
	12
	36

	ΤΣΙΑΦΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
	ΠΕ88.02
	1ο ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
	ΝΑΙ
	ΌΧΙ
	8
	
	6
	
	
	6
	
	
	2
	2
	12
	36

	ΔΗΜΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
	ΠΕ ΔΙΟΚ./ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ
	ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
	ΝΑΙ
	ΌΧΙ
	8
	
	
	6
	
	
	
	4
	
	2
	12
	32

	ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	ΠΕ ΔΙΟΚ./ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ
	ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
	ΝΑΙ
	ΌΧΙ
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	2
	12
	20

	ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ Δ.Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ – ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑ

	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
	ΤΕ ΔΙΟΚ/ΚΟΥ-ΛΟΓ/ΚΟΥ
	ΔΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
	ΌΧΙ
	ΝΑΙ-ΔΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
	
	3
	
	6
	3
	6
	
	4
	
	2
	12
	36

	ΜΠΟΥΡΣΙΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
	ΤΕ ΔΙΟΚ/ΚΟΥ-ΛΟΓ/ΚΟΥ
	ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
	ΌΧΙ
	ΝΑΙ-ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
	
	9,67
	
	6
	
	
	
	4
	
	2
	12
	33,67

	ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
	ΤΕ ΔΙΟΚ/ΚΟΥ-ΛΟΓ/ΚΟΥ
	ΔΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
	ΌΧΙ
	ΝΑΙ-ΔΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
	
	6,33
	
	2,58
	1,5
	3,08
	
	4
	
	2
	12
	31,49

	ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
	ΠΕ1-ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
	ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ
	ΌΧΙ
	ΝΑΙ-ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ
	
	
	
	6
	
	
	
	4
	
	2
	12
	24

	ΤΣΙΑΜΗΣ ΘΩΜΑΣ
	ΠΕ88.01
	1ο ΕΠΑΛ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
	ΌΧΙ
	ΝΑΙ-ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
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	2
	12
	20


Λάρισα, 21/12/2021
Η Συντονίστρια Διαδικασίας Μοριοδότησης

Μαρία Μαστορογιάννη
